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„Pasėlys geroje žemėje – tasai, kuris girdi ir supranta žodį; tas ir duoda 

derlių: kas šimteriopą, kas šešiasdešimteriopą, o kas 

trisdešimteriopą.“ (Mt 13, 23) 
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Evangelijos skaitinio meditacija 
 

Vieną dieną, išėjęs iš namų, Jėzus sėdėjo ant ežero 
kranto. Prie jo susirinko didžiulė minia; todėl jis įlipo į 
valtį ir atsisėdo, o visi žmonės stovėjo pakrantėje. Ir 
jis daug jiems kalbėjo palyginimais. 
Jis sakė: „Štai sėjėjas išsirengė sėti. Jam besėjant, 
vieni grūdai nukrito prie kelio, ir atskridę paukščiai 
juos sulesė. Kiti nukrito ant uolų, kur buvo nedaug 
žemės. Jie greit sudygo, nes neturėjo gilesnio že-
mės sluoksnio. Saulei patekėjus, daigai nuvyto ir, 
neturėdami šaknų, sudžiūvo. Kiti krito tarp erškėčių. 
Erškėčiai išaugo ir nusmelkė juos. Dar kiti nukrito į 
gerą žemę ir davė derlių: vieni šimteriopą grūdą, kiti 
šešiasdešimteriopą, dar kiti trisdešimteriopą. Kas turi 
ausis, teklauso!“ 
Priėję mokiniai paklausė: „Kodėl jiems kalbi palygi-
nimais?“ Jėzus atsakė: „Jums duota pažinti Dangaus 
karalystės paslaptis, o jiems neduota. Mat kas turi, 
tam bus duota, ir jis turės su pertekliumi, o iš netu-
rinčio bus atimta ir tai, ką jis turi. Aš jiems kalbu 
palyginimais todėl, kad jie žiūrėdami nemato, 
klausydami negirdi ir nesupranta. Jiems pildosi Izaijo 
pranašystės žodžiai: 
Girdėti girdėsite, bet nesuprasite, žiūrėti žiūrėsite, 
bet nematysite. Šitos tautos širdis aptuko. Jie prastai 
girdėjo ausimis ir užmerkė akis, kad kartais nepa-
matytų akimis, neišgirstų ausimis, nesuprastų širdimi 
ir neatsiverstų ir aš jų nepagydyčiau. 
Todėl palaimintos jūsų akys, nes mato, ir jūsų ausys, 

nes girdi. Iš tiesų sakau jums: daugel pranašų ir 
teisiųjų troško išvysti, ką jūs matote, bet neišvydo, ir 
išgirsti, ką jūs girdite, bet neišgirdo. 
O jūs nūn pasiklausykite palyginimo apie sėjėją. Pas 
kiekvieną, kuris girdi žodį apie Karalystę ir 
nesupranta, ateina piktasis ir išplėšia, kas buvo 
pasėta širdyje. Tai ir yra pasėlys prie kelio. 
Pasėlys ant uolų – tai tasai, kuris, girdėdamas žodį, 
tuojau su džiaugsmu jį priima. Tačiau jis be šaknų – 
nepastovus žmogus. Ištikus kokiai negandai ar 
persekiojimui dėl žodžio, jis greit atkrinta. 
Pasėlys tarp erškėčių – tai tas, kuris klauso žodžio, 
bet šio pasaulio rūpesčiai ir turto apgaulė nustelbia 
žodį, ir jis lieka nevaisingas. 
Pasėlys geroje žemėje – tasai, kuris girdi ir supranta 
žodį; tas ir duoda derlių: kas šimteriopą, kas 
šešiasdešimteriopą, o kas trisdešimteriopą.“ (Mt 13, 
1–23) 

Viešpatie, palaimink mūsų akis ir ausis! 

„Jums duota pažinti Dangaus karalystės paslaptis“, – 
sako Jėzus apaštalams. Kokiu būdu? Per 
palyginimus apie pačius paprasčiausius ir eilinius 
dalykus. „Sėjėjas išsirengė sėti...“ Tai – viešas ir toks 
žinomas žemdirbio darbas. Galime žiūrėti į jį kaip į 
kasdienę žmogaus veiklą, o Jėzus sako, kad jis 
atskleidžia Dangaus karalystės paslaptis. Žvelgiant 
tokiu žvilgsniu, visas gyvenimas tampa kupinas 
Dievo karalystės slėpinių, kurie atsiskleidžia per jo 
duotą išmintį, jo duotą naują žvilgsnį. Dievas rodo ne 
kokius nors ypatingus, niekam nežinomus ir 
paslėptus dalykus, o atveria naują kasdienybės 
matmenį.  
Ar nori pažinti Dangaus karalystės paslaptis? Eik 
tvarkyti savo kambario, ruošti pietų, imkis savo 
kasdienio darbo, atverdamas širdį Dievui. Visa tai 
kalba, gali kalbėti apie Tą, kuris sukūrė tave ir 
pasaulį, Jam esi toks brangus, kad jis pats prisiėmė 
tavo gyvenimą ir žmonėms įprastus darbus.  
Tikrai palaimintos akys, kurios tai mato, ir ausys, 
kurios tai girdi. O dar labiau palaiminga širdis, atvira 
Dangaus karalystės slėpiniams. 

Arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, meditacija  
iš knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“  

KELIONIŲ MALDA TIEMS, KAS ATOSTOGAUJA: Ačiū, Viešpatie, už atgaivos laiką ir galimybes 
išvykti atostogauti, kad būtume atnaujinti kūne ir sieloje. Viešpatie, mes ypač dėkojame už 
gražų vasaros laiką ir meldžiame, kad būtum su mumis visą dieną, nuo pirmo saulės spindulio iki 
nakties poilsio. Tegul mūsų laikas būna pilnas šilumos ir meilės, kupinas linksmybių ir 
bendravimo! Mes galime pailsėti Tavyje, apsaugok mus nuo visų sunkumų ir pavojų. Amen. 
(Magnificat vaikams) 
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LIEPOS 3 D. PRASIDĖJO MŪSŲ  
BAŽNYČIOS REMONTAS 

 

Praėjusį pirmadienį misijos bažnyčioje prasidėjo remo-
ntas. Keičiama susidėvėjusi bažnyčios kiliminė danga, 
sandarinamos rytinės sienos ir marmuro kolonos, 
pertvarkomi garso kabeliai, ir atliekami elektros darbai. 
Tikimės, kad rugpjūčio pradžioje (o jei darbai sklan-
džiai seksis, gal ir liepos pabaigoje) jau galėsime 
džiaugtis pagražėjusia ir atsinaujinusia misijos 
bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad 
iki liepos 31 d. bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu 
kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarna-
vimai misijos bažnyčioje remonto metu taip pat nebus 
teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. Esant bet 
kokiam reikalui, tikintieji kviečiami kreiptis į misijos 
raštinę tel. 630-257-5613. 
 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS 
SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. 

RYTE, IR 6:00 VAL. VAKARE BUS 
AUKOJAMOS BANIO SALĖJE.  

 

Po rytinių Mišių visi kviečiami pasilikti kavutei,  
pabūti drauge, pabendrauti. 

 

Nuoširdžiai dėkojame visoms ir visiems talkinantiems 
misijoje vasaros metu - Jūsų pagalba yra be galo  
reikalinga ir svarbi!  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis  

reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 
lietuviškas religines tradicijas ir papročius, 

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023!  

Viena diena metuose pabūti kartu.  
Organizacijas kviečiame skubėti  

užsisakyti nemokamą stalą!  
Registracija ir informacija: 

 matulaitismission@gmail.com ir 
630.257.5613 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

Misijos el. pašto adresas: 
matulaitismission@gmail.com 



2023 m. liepos 16 d.                                                    XV EILINIS SEKMADIENIS 4 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius sveikinimus jubiliejų, švenčių ar 

mokslo baigimo proga, taip pat asmeninius skelbimus. Kviečiame 
reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  
Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama misijos žiniaraščio leidybai. 

Kreipkitės į misijos raštinę tel.: 630-257-5613 

REIKALINGA PAGALBA SU AUTOMOBILIU 
 
Rugpjūčio 1-14 dienomis PJM misijoje talkins iš Lietuvos atvykęs svečias t. Artūras 
Sederevičius, SJ. Būtume labai dėkingi, jei kas nors galėtumėte t. Artūrui paskolinti 
automobilį nors kai kuriomis šio laikotarpio dienomis. O galbūt turėtumėte 
galimybę, esant reikalui, misijos svečią pavežti? Jei galėtumėte pagelbėti, prašome 
skambinkite į misijos raštinę 630.257.5613. Iš anksto dėkojame už Jūsų gerumą!  

GAL GALITE PAGELBĖTI? 
 

Misijai reikalingos jūsų darbščios rankos ir Jūsų 
pagalba, gal galėtumėte padėti? Ieškome parapi-
jiečių, kurie liepos mėnesį galėtų padėti pasiruošti 
6:00 val. v. Mišioms ir padėtų susitvarkyti po sekma-
dienio vakarinių pamaldų - tai neužimtų daug Jūsų 
laiko. Gali būti skirtingi pagalbininkai kiekvieną 
sekmadienį.  
 

Taip pat norėtume sudaryti savanorių komandą, kuri 
liepos gale, remontui pasibaigus, galėtų padėti 
nuodugniai išvalyti ir sutvarkyti bažnyčią. Tikslios 
datos dar neturime. 
 
 

Kreipkitės į raštinę tel. 630-257-5613. Labai ačiū! 

Jaukios sekmadienio šv. Mišios Banio salėje. 
Nuoširdžiai dėkojame visiems susirinkusiems! 
Ačiū misijos viešniai Živilei už gražias giesmes! 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą 

internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com ir  
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

 

AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

 
 

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

LIEPOS 16 D. - XV EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Karolina Grauslytė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
11 v.r. -  Algis Kazlauskas ir Audra Raugevičienė 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 
 

LIEPOS 23 D. - XVI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aušra Norušytė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. -  Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

Atliepiamoji psalmė – Grūdai nukrito į gerą žemę ir išaugę davė derlių.  

 
 
 

2023 m. liepos 16 d. 
 

XV EILINIS  
SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Lietus drėkina žemę, kad želtų. 
                    (Iz 55, 10-11) 
Atliepiamoji psalmė – Grūdai nukrito į gerą žemę ir išaugę  
       davė derlių. (Ps 65) 

Antrasis skaitinys – Kūrinija su ilgesiu laukia, kada bus   
         apreikšti Dievo vaikai. (Rom 8, 18-23) 
Evangelija – Sėjėjas išsirengė sėti. (Mt 13, 1-23) 
 

Mišiolėliuose: 262 psl. – Mišių maldos  
    580 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

Liepos 23 d. - XVI EILINIS SEKMADIENIS 
Išm 12, 13. 16–19 • Ps 86, 5–6. 9–10. 15–16a • Rom 8,  

26–27 • † Mt 13, 24–43  

PRAŠOME SAVO AUKOMIS REMTI MISIJĄ IR VASAROS ATOSTOGŲ METU! 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. vakaro iki  9 val. vakaro. 
Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 
630.257.5613. 
 
PRANEŠIMAI ŽINIARAŠTYJE – Dėl pranešimų 
žiniaraštyje prašome kreiptis į misiją bent 7 dienas prieš 
reikiamą datą el. adresu: matulaitisnews@gmail.com. 
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-už Sofią ir Gabrielių Rudavičius  
 
Pirmadienis, liepos 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepos 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 20 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 23 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Giedrių Kabišaitį (26 metinės) 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) 
-už Zuzaną ir Sabiną 
-už Antosę Simonaitienę 
-už Algirdą Kupčiūną (1 m.) (šeima) 
-už Adelę Eleonorą Bačinskienę (5 m.) 
-už Stanislovą Grigaliūną (4 sav.) (dukra 
su šeima) 
-už Danguolę Griganavičienę (perkelta iš 
07/25/2023) 
-už Nerijų Matuką 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-padėka už Gintarės sveikatą 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai ir Juozui Polikaičiams (šeima) 
(perkelta iš 07/28/2023) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei, 
Povilui, Juozui ir Karoliui Norvaišams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Bardone ir šeimai 

11 val.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepois 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 30 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Vandą Rudienę (9 m.) (dukra) 
-už mirusius AA „Viltis“ Lemonto grupės 
narius: Matą, Vacį, Rimą, Vilūnę, Liną, 
Viktorą, Mantą ir Vygantą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 31 d 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 1 d. 
8 v.r. -už Evaldą Veleckis (Teresė Kučys 
Bequest) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę ir Vytautą 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacijos  
liepos mėnesį nebus dėl bažnyčios remonto. 

Sekmadienis, liepos 16 d. 
VISOS ŠV. MIŠIOS BANIO SALĖJE 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronislovą ir Aleksandrą Martinkus 
(dukra) 
-už  Cesę Veleckienę (Teresė Kučys) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Bronių Povilaitį (Kubilių šeima) 
-už Valerijoną Razmą (žmona) 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už prelatą Igną Urboną 
-už dr. Petrą Rasutį 
-už Joną Tvaską (5 m.) 
-už Vytą Bičkauską ir  Bičkauskų šeimos 
gyvus ir mirusius  
-už Juozą ir Rimą Bružus 
-už Zofiją ir Stanislovą Jankus (duktė) 
-už Kostą Čeičį (žmona) 
-už Marijoną Jankauskienę (anūkė) 
-už Juozą-Albiną Valentavičių (10 m.)  
(V. Valentavičienė) 
-už Petrą ir Ireną Kazlauskus  
(P. ir V. Stark) 
-už Lietuvoje mirusį Kęstutį Leckų 
-už Alfonsą Rudį (4 sav.) (dukra) 
-už Rimvydą Zigmantą (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Antaną Grigutį (dukra (perkelta iš 
07/21/2023) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos, stiprybės ir 
malonių Karolinai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Liudui Šleniui 90-ojo jubiliejinio 
gimtadienio proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Antanui 
Bereniui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Danguolę Griganavičienę 
(draugai) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir 
Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., 
Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai 
R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems 
mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį,  

rugpjūčio 26 d., 4:30 val. p. p. 
Laukiame Jūsų! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

VIENOS DIENOS IŠVYKA SU NATIVITY BVM PARAPIJA 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo Parapija (Marquette park) ir „First Way 
Travel“ šeštadienį, rugpjūčio 5 
d., organizuoja vienos dienos 
išvyką į Waukesha County, 
WI. Aplankysime įdomų istori-
nį „Old World Wisconsin“ 
muziejų ir pakeliui sustosime 
Lake Geneva miestelyje.  
Vyksime autobusu su patogu-
mais. Išvykstame nuo Mar-
quette park bažnyčios 8:00 val. 
ryte ir grįžtame apie 7:00 val. 
vakare. Automobilius galėsite 
palikti stovėjimo aikštelėje. 
Norinčius vykti į kelionę pra-
šome kreiptis į Nativity 
parapijos raštinę 773-776-4600 
arba 773-860-7547 (Audra). 



JŪSŲ SKELBIMAI REMIA MISIJOS ŽINIARAŠČIO LEIDYBĄ, LABAI AČIŪ! 
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